CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2025

Ementa: Moção de Congratulação ao Mercado BIG BERG pela valorização
do comércio local e geração de empregos em nossa cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de  Congratulação  ao
MERCADO BIG BERG.

À empresa MERCADO BIG BERG, na pessoa de seu proprietário
BERG, pelos relevantes serviços prestados ao desenvolvimento econômico
do município, contribuindo para a valorização do comércio local  e para a
geração de empregos em nossa cidade.

A atuação do MERCADO BIG BERG é digna de reconhecimento,
não apenas pela excelência nos serviços e produtos oferecidos à população,
mas também pelo compromisso com o fortalecimento da economia local.
Iniciativas como esta impulsionam o progresso do município, estimulam o
empreendedorismo  e  demonstram  responsabilidade  social  ao  oferecer
oportunidades de trabalho para os cidadãos de Caçapava.

Esta Moção traz à importância de valorizar os empreendedores
locais,  manifesta  seus  sinceros  parabéns  e  votos  de  sucesso  contínuo,
reafirmando o compromisso de apoiar ações que promovam o crescimento
sustentável de nossa cidade.

Que,  do  deliberado pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção  ao
proprietário Berg.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de junho de 2025.

Rodrigo Meirelles

Vereador – PL

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	À empresa MERCADO BIG BERG, na pessoa de seu proprietário BERG, pelos relevantes serviços prestados ao desenvolvimento econômico do município, contribuindo para a valorização do comércio local e para a geração de empregos em nossa cidade.
	A atuação do MERCADO BIG BERG é digna de reconhecimento, não apenas pela excelência nos serviços e produtos oferecidos à população, mas também pelo compromisso com o fortalecimento da economia local. Iniciativas como esta impulsionam o progresso do município, estimulam o empreendedorismo e demonstram responsabilidade social ao oferecer oportunidades de trabalho para os cidadãos de Caçapava.
	Esta Moção traz à importância de valorizar os empreendedores locais, manifesta seus sinceros parabéns e votos de sucesso contínuo, reafirmando o compromisso de apoiar ações que promovam o crescimento sustentável de nossa cidade.

		2025-06-03T08:43:34-0300